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Selskab

Graphic Right Bag ApS
Prinsesse Maries Alle 7, Uh
1908 Frederiksberg C

CVR.nr.: 30 36 02 81

Regnskabsperiode: 1/7 2017 - 30/6 2018

Stiftelsesdato: 14/3 2007

Direktion

Steen Sandal

Revisor

ABL Revision ApS
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REVISION ...
Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2017/2018 for

Graphic Flight Bag ApS,

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle
stilling pr. 30/6 2018 samtaf resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1/7 2017" 30/6 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen
omhandler.

Selskabet opfylder fortsat betingelserne for fravalg af revision.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Frederiksberg, den 30. november 2018

Direktion

Steen Sandal
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REVISION.. . .. . ..... „,

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger

Til kapitalejeren i Graphic Flight Bag ApS

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger

Vi har opstillet årsregnskabet for Graphic Flight Bag ApS for regnskabsåret 1/72017- 30/62018, der omfatter
anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter

årsregnskabsloven.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante etiske krav, herunder principper

vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskab et samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af

årsregnskabet er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke

forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændig heden af de oplysninger, De har givet os til brug for at

opstille årsregnskab et. Vi udtrykker derfor ingen revisions" eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet
er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsioven.

Aalestrup, den 30. november 2018

ABL Revision ApS

(CVR.nr. 39702215)

^tf//^ C (j^f^/^^
Anne Marie Carøe Kiitg^ard
Registreret revisor
mne2564
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REVISION
Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor design, råd-
givning og oplysning af hjælpe materialer i brancher, hvor minimering af fejl er afgørende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

For det kommende år forventes et positivt resultat.

Selskabets aktivitet har været begrænset i indeværende regnkabsår og der er opstået et underskud for året. Sel-
skabets egenkapital er negativ. Selskabet har l lighed med tidligere år sikret likviditetsberedskabet gennem mel-
lemregning med selskabets ledelse. Det er selskabets ledelses vurdering, at selskabet også de næste 12 må-
neder vil få likviditetsbehovet dækket på samme vis.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finan-
sielle stilling.
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REVISION
Anvendt regnskabspraksis

Selskabets årsrapport for 2017/2018 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestem-
melser for virksomheder i regnskabskfasse B.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

l resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værd i reguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser, l resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskriv-
ninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og
aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet,
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Salg af varer indregnes j resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang har fundet sted inden årets
udgang. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Bruttotab

Ledelsen har valgt ikke at vise nettoomsætningen i resultatopgørelsen, hvorfor omsætningen er sammendraget
med omkostninger i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32.

Bruttofortjeneste indeholder andre driftsindtægter og eksterne omkostninger.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter direkte omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Til vareforbrug
indregnes tillige fragt og spedition.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler,
nedskrivninger af tilgodehavender mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til
social sikring mv. til selskabets medarbejdere, i personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser
fra offentlige virksomheder.
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REVISION
Anvendt regnskabspraksis

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabs-
året. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostningGr.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skaf og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til
posteringer direkte på egenkapitalen.

Ved beregning af årets aktuelle skat anvendes de på balancedagen gældende skattesatser og -regler. Skat er
for dette år beregnet med 22 %.

Sambeskatning

Selskabet er omfattet af reglerne om tvungen sambeskatning. Moderselskabet er administrationsselskab og
betaler dermed koncernens samlede selskabsskat tii skattemyndighederne.

BALANCEN

Immaterielle anlægsaktiver

De immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen, samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffeisesprisen indtil det tids"
punkt, hvor aktivet er klar til at blive taget j brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af aktivernes forventede brugstid og restværdier.

Immaterielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabs-
mæssige værdi.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktjver opgøres som forskellen mellem salgspris
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab
indregnes under henholdsvis andre driftsindtægterog andre driftsomkostninger.

Udviklingsomkostninger indregnes til kostpris med tillæg af alle omkostninger, der kan henføres direkte til
fremstillingen eller forberedelse af aktivet til dets planmæssige anvendelse, eller som kan henføres hertil på
et rimeligt og konsistent grundlag.

Udviklingsomkostninger indregnes kun som et immaterielt aktiv, hvis det er sandsynligt, at produktet eller
processen vil generere fremtidige økonomiske fordele tii virksomheden, og udviklingsomkostningerne ved det
enkelte aktiv kan måles pålideligt.

Øvrige udviklingsomkostninger indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen, når omkostningerne afholdes.

Færdiggjorte udviklingsprojekter afskrives linesert over den forventede brugstid, og udviklingsprojekter nedskri-
ves til eventuel lavere genindvindingsværdi.
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REVISION . .. . . . .
Anvendt regnskabspraksis

Udviklingsprojekter vedrører perioden 2007/08 til 2013/14.

De immaterielle anlægsaktiver afskrives lineært på baggrund af følgende vurdering af aktivernes fon/entede
brugstider:

Færdiggjorte udviklingsprojekter 10 år

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiserøt kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter samt kontantbeholdninger omregnet til
balancedagens valutakurs.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte aconto-
skatter.

Sambeskatning

Skyldig og tilgodehavende selskabsskat, som endnu ikke er afregnet med administrationsselskabet indreg-
nes i balancen under Andre tilgodehavender eller Anden gæld.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtetser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

CVR.nr. 30360281 Side 9 Graphlc Fliglit Bag ApS

ABL Revision ApS • TestrupveJ 14' 9620 Aalestrup • info@ablrevision.dl( • www.ablrevision.dk ''^ ES^w



REVISION
Resultatopgørelse 1/7 2017 • 30/6 2018

Note

BRUTTOTAB

1 Personafeomkostninger

2 Af- og nedskrivninger

RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT

2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede
og associerede virksomheder

Finansielle omkostninger

ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT

3 Skat af årets resultat

ÅRETS RESULTAT

2017/2018

-3.325

-14.400

-15.169

-32.894

1.684

-9.206

-40.416

8.500

-31.916

2016/2017

47.072

-14.400

-25.983

6.689

1.425

-16.045

'7.931

1.000

-6.931

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING

Overført resultat

l ALT

-31.916

-31.916

-6.931

-6.931
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Balance pr. 30/6 2018
Aktiver

Note

Færdiggjorte udviklingsprojekter

Immaterielle anlægsaktiver i alt

ANLÆGSAKTIVER l ALT

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Andre tilgodehavender

Tilgodehavender i alt

Likvide beholdninger

OMSÆTNINGSAKTIVER l ALT

AKTIVER l ALT

2017/2018

27.755

27.755

27.755

8.750

47.-l 37

51.000

106.887

21.501

128.388

156.143

2016/2017

42.924

42.924

42.924

o

38.977

42.500

81.477

325.713

407.190

450.114
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REVISION
Balance pr. 30/6 2018

Passiver

Note

Virksom h edskapital

4 Overført resultat

EGENKAPITAL l ALT

Leverandører af varer og tjenesteydelser

Kortfristet gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse

Anden gæld

Kortfristede gældsforpljgtelser i alt

GÆLDSFORPLIGTELSER l ALT

PASSIVER l ALT

5 Eventualforpligtelser

6 Going concern

2017/2018

125.000

-192.997

-67.997

8.132

185.111

30.897

224.140

224.140

156.143

2016/2017

125.000

-161.081

-36.081

17.206

450.844

18.145

486.195

486.195

450.114
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REVISION
NOTER

2017/2018 2016/2017

Note 1 - Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret

Gager og lønninger
Pensionsbidrag
Andre omkostninger til social sikring

14.400
o
o

14.400

14.

14.

400
o
o

400

Note 2 " Anlægsaktiver

Færdiggjorte udviklingsprojekter
Anskaffelsessum primo
Tilgang i året
Afgang i året
Samlet anskaffelsessum ultimo

Akkumulerede afskrivninger primo
Afskrivninger vedr. afgang
Årets afskrivninger
Akkumulerede afskrivninger ultimo

Bogført værdi udviklingsprojekter ultimo

259.829
o
o

259.829

216.905
o

15.169
232.074

27.755

259.829
o
o

259.829

190.922
o

25.963
216.905

42.924

Afskrivninger:
Færdiggjorte udviklingsprojekter

Afskrivninger i alt

15.169

15.169

25.983

25.983

Note 3 - Skat

Skat af årets resultat:
Skat af årets skattepligtige indkomst
Regulering af udskudt skat (indtægt)

Note 4 - Overført resultat

Overført resultat primo
Årets resultat

o
"8.500

-8.500

-161.081

-31.916

-192.997

o
-1.000

-1.000

-154.150

-6.931

-161.081
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Note 5 - Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Belone Belone ApS for skat af koncernens sam-
beskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royalty-
skat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Belone Belone ApS,
der er administrationsselskab for sam beskatningen.

Note 6 " Going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen og er derfor afhængig af. at selskabet får stillet det nødvendige likviditets-
beredskab til rådighed, hvilket hidtil er sket via mellemregning med selskabets ledelse. Dette forudsættes
også at ville ske i det efterfølgende år.
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